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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
KRYETARI

Tirané, mé I-Z/Q—/2024

Linda: Pércillen Vendimet e KIZ

DEKANIT TÉ FAKULTETIT TÉ MUZIKÉS
Prof. Dr. Isak SHEHU

DEKANIT TÉ FAKULTETIT TÉ ARTEVE TÉ BUKURA
Prof. Artan PEQINI

DEKANIT TÉ FAKULTETIT TÉ ARTIT SKENIK
Prof. Ilir MARTINI

Té nderuar,

Bashkéngjitur pércillen Pér njohje dhe zbatim:

1.

2.

Vendimi nr. 3, daté 18.04.2024 "Pér zgjedhjen e anétaréve té KZF-ve né Fakultetet e

Universitetit te Arteve".
Vendimi nr. 4, date 18.04.2024 "Pér shpalljen e ditös sé filimit dhe perfundimit te

procesit té regjistrimit té kandidaturave Pér Rektor dhe Pér anétar té Senatit Akademik,
né Universitetin e Arteve".

Né kuadér té mundésimit té njé procesi té rregullt, lutem némarrjen e masave qé njoftimi té
afishohet né ambiente te dukshme té secilit fakultet apo né kéndet zgjedhore.

Duke Ju falenderuar Pér mirékuptimin,

KRYETARI

Orges MALAJ

Sheshi SNér;e Tereza', NI 2, 1019. Tivane, Shq:peri, Tet +355 42 225 48g
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirané, mé22/14/2024

VENDIM

Nr. 4 , Dati 19 / 04 /2024

"PÉR SHPALLJEN E DITÉS SÉ FILLIMIT DHE PÉRFUNDIMIT TÉ PROCESIT TÉ
REGJISTRIMIT TÉ KANDIDATURAVE PÉR REKTOR DHE PÉR ANÉTAR TÉ

SENATIT AKADEMIK, NÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE"

Né mbéshtetje té ligiit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Per arsimin e larte dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larte né Republikén e Shqipérisé", tö ligjit nr. 8480, date 27.05.1999
"Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administrates shtetérore dhe enteve publike", té

Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024 té Ministrit té Arsimit dhe Sportit "Perprocesin zgjedhor per
autoritetet dhe organet drejtuese ne Institucionet Publike té Arsimit te Larte", té Rregullores
"Pér organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e

Arteve", miratuar me VSA nr. 17, date 29.03.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor,

1.

2.

3.

VENDOSI:

Shpalljes e dités Pér fillimin dhe pirfundimin e procesit té regjistrimit tö kandidatéve per
Rektor dhe anötaré té Senatit Akademik té UART, nga rradhét e stafit akademik dhe té

studentéve.

Regjistrimi i kandidatéve do té kryhet prané Sekretarisé séKIZ, nga dita e héné, dt.
22.04.2024 deri ditin e premte, dt. 26.04.2024, deri né ora 16:00.

Ky vendim té shpallet né faqen zyrtare elektronike te UART si dhe té afishohet né kéndet
zgjedhore.

Znj. Suela Agolli

Znj. Adela Kusuri

KRYETAR

Z. ges Malaj

Z. Shpétim Kérqova

Znj. Sara Caca

SEKRETAR

Z. Redjan Mulla


